СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                                                 сельского поселения Гавриловка
муниципального района Алексеевский
 Самарской области
Четвертого  созыва

Россия, 446654, Самарская область, Алексеевский район, с.Гавриловка
ул. Л.Толстого,12, e-mail: admgavrilovka@yandex.ru, сайт: gavrilovka.ru

РЕШЕНИЕ № 129

от  28.12.2023

О внесении изменений в Решение № 72 от 25.10.2013 г.«Об  утверждении реестра должностей и должностных окладов муниципальных служащих в сельском поселении Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области»
       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ “Об общих принципах в организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом  сельского поселения Гавриловка, В соответствии с положением статьи 134 Трудового кодекса РФ и разделом 6 Положения об оплате труда,
Собрание представителей сельского поселения Гавриловка решило:
1. Внести изменения в Решение  от 25.10.2013 г. №  72 «Об утверждении реестра должностей и должностных окладов муниципальных служащих в сельском поселении Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области» (приложение № 1).
2. Решение 103б от 16.01.2023 признать утратившим силу.
3. Опубликовать данное Решение в информационной газете «Вестник сельского поселения Гавриловка»,  и на официальном сайте поселения.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2024 г.

Глава сельского поселения
Гавриловка                                                                          А.Н. Рыжков

Председатель Собрания
представителей сельского поселения
Гавриловка                                                                           И.Ю. Жаркова

Приложение 1
к Решению Собрания
представителей сельского
поселения Гавриловка
№ 129 от 28.12.2023
                                Реестр
должностей и должностные оклады муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Гавриловка

	Должность муниципальной службы
	Оклад

	1. Ведущие должности:
Главный специалист – Главный бухгалтер

9010,00

	2. Старшие должности:
Ведущий специалист
Специалист 1 категории

8805,00
6650,00

	3. Младшие должности
Специалист
Специалист

6650,00
6650,00